

AMTW HOLDING ApS

Strandbygade 22, 4 th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Anne-Mette Thoft Wium
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMTW HOLDING ApS
Strandbygade 22, 4 th
6700 Esbjerg

CVR-nr: 28965907

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er øvrig finansiel virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud på DKK 1.590.716, hvilket anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til fremtiden er positive. For regnskabsåret 2018 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		39.094	-40.671
Bruttoresultat		39.094	-40.671
Personaleomkostninger		-656.276	-508.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.996	-215.612
Resultat af ordinær primær drift		-695.178	-764.506
Andre finansielle indtægter		3.522.300	3.009.523
Øvrige finansielle omkostninger		-754.003	-2.398.188
Ordinært resultat før skat		2.073.119	-153.171
Skat af årets resultat	1	-500.654	33.701
Årets resultat		1.572.465	-119.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		-927.535	-1.119.470
I alt		1.572.465	-119.470

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.066.667	464.663
Materielle anlægsaktiver i alt		1.066.667	464.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.593.220	32.316.205
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.593.220	32.316.205
Anlægsaktiver i alt		33.659.887	32.780.868
Tilgodehavende skat		341.478	474.074
Andre tilgodehavender		0	25.300
Tilgodehavender i alt		341.478	499.374
Likvide beholdninger		710.150	1.373.380
Omsætningsaktiver i alt		1.051.628	1.872.754
Aktiver i alt		34.711.515	34.653.622

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		281.250	281.250
Overført resultat		31.426.515	32.354.052
Forslag til udbytte		2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		34.207.765	33.635.302
Hensættelse til udskudt skat		43.008	0
Hensatte forpligtelser i alt		43.008	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.407	279.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.335	739.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		460.742	1.018.320
Gældsforpligtelser i alt		460.742	1.018.320
Passiver i alt		34.711.515	34.653.622

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-414.094	0
Ændring af udskudt skat	-68.308	33.701
Regulering vedrørende tidligere år	-18.252	0
	-500.654	33.701

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er øvrig finansiel virksomhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).